



अखिलभारतीयआयुर्विज्ञानसंस्थान ,रायपुर (छत्तीसगढ़)
All India Institute of Medical Sciences, Raipur (Chhattisgarh)
Tatibandh, GE Road,Raipur-492 099 (CG)
www.aimsraipur.edu.in

PUBLIC NOTICE

Stores Department of AIIMS, Raipur will be switching over to e-procurement system for tendering from 01/03/2017 for all of its tenders. Vendors desirous of submitting their offers/bids may please note that manual offers/bids for any types of tenders will not be accepted under any circumstances. Only electronic offers/bids (on www.eprocure.gov.in) shall be accepted for these types of tenders. Vendors may please get themselves registered with www.eprocure.gov.in for this purpose.

Stores Officer
AIIMS, Raipur



अखिलभारतीयआयुर्विज्ञानसंस्थान ,रायपुर (छत्तीसगढ़)
All India Institute of Medical Sciences, Raipur (Chhattisgarh)
Tatibandh, GE Road,Raipur-492 099 (CG)
www.aiimsraipur.edu.in

आम सूचना

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, रायपुर के भंडार विभाग के द्वारा दिनांक 01-03-2017 से सभी निविदाओं के लिये निविदा प्रक्रिया हेतु ई-प्राक्चूरमेंट प्रणाली का शुभारंभ किया जा रहा है इन निविदाओं के लिये वेंडरों के मैनुअल ऑफर किसी भी परिस्थिति में स्वीकार नहीं किया जायेगा। इन निविदाओं के लिये केवल इलेक्ट्रॉनिक ऑफर (www.eprocure.gov.in) पर ही स्वीकार किया जायेगा। वेंडर इस उद्देश्य के लिये अपना पंजीयन www.eprocure.gov.in में करायें।

भंडार अधिकारी,
एम्स,रायपुर